

TRÆFÆLDNING ROYAL ApS

Slæggerupvej 207
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2019

Rauno Rosenqvist
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRÆFÆLDNING ROYAL ApS

Slæggerupvej 207

4000 Roskilde

Telefonnummer: 29122997

e-mailadresse: rauno@rosenqvist.me

CVR-nr: 35206795

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er træfældning og gartner- / havearbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 431.151 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 792.948 kr. og egenkapitalen udgjorde 541.241 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.003.392 | 693.857 |
| Personaleomkostninger | 1 | -140.014 | -88.897 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -24.373 | -41.466 |
| Andre driftsomkostninger | | -333.445 | -305.298 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 505.560 | 258.196 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -775 | -17 |
| Ordinært resultat før skat | | 504.785 | 258.179 |
| Skat af årets resultat | 2 | -73.634 | 0 |
| Årets resultat | | 431.151 | 258.179 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 10.000 | 0 |
| Overført resultat | | 421.151 | 258.179 |
| I alt | | 431.151 | 258.179 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 121.565 | 81.538 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 121.565 | 81.538 |
| Anlægsaktiver i alt | | 121.565 | 81.538 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 103.081 | 157.275 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 2.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 103.081 | 159.275 |
| Likvide beholdninger | | 568.302 | 107.640 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 671.383 | 266.915 |
| Aktiver i alt | | 792.948 | 348.453 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 461.241 | 40.090 |
| Egenkapital i alt | | 541.241 | 120.090 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 36.185 | 17.837 |
| Skyldig selskabsskat | | 63.634 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 147.697 | 62.311 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.191 | 148.215 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 251.707 | 228.363 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 251.707 | 228.363 |
| Passiver i alt | | 792.948 | 348.453 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 40.090 | 0 | 120.090 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -10.000 | -10.000 |
| Årets resultat | 0 | 421.151 | 10.000 | 431.151 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 461.241 | 0 | 541.241 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Løn og gager | 132.713 | 82.714 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.301 | 6.183 |
| | <u>140.014</u> | <u>88.897</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|------------------------------------|---------------|-------------|
| Aktuel skat | 73.634 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>73.634</u> | <u>0</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 207.332 |
| Tilgang | 88.400 |
| Afgang | -34.000 |
| Kostpris ultimo | <u>261.732</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -125.794 |
| Årets afskrivning | -21.173 |
| Tilbageførsel ved afgang | 6.800 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-140.167</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>121.565</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 305.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |